

خیر

آغاز ثبت نام یازدهمین دوره مسابقات سراسری خواهران دارالقرآن امام علی (ع)



سال ۱۳۹۶ در رشته‌های حفظ، قرانت و ترتیل قرآن درتهران برگزارمی‌شود. مرتضی نجفی قدسی مسئول برگزاری مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) با اعلام این خبر اظهار داشت: این مسابقات قرآنی در ۶ رشته حفظ کل، حفظ بیست جزء، حفظ ده جزء، حفظ پنج جزء، قرانت و ترتیل‌خوانی قرآن کریم در دو مقطع سنی زیر شانزده سال و بالای آن ویژه خواهران برگزار خواهد شدوی افزود: این مسابقات از تاریخ شنبه هجدهم شهریور ماه همزمان با عید سعید غدیرخم آغاز و تا جمعه بیست و چهارم شهریورماه سال ۱۳۹۶ ویژه خواهران در مرکز فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی‌واقع در تهران، بهارستان، چهارراه سرچشمه، کوچه شهید صفری پور، یادمان شهدای هفتم تیر برگزار خواهد شد.نجفی قدسی گفت: زمان ثبت نام از دیروز ماه آغاز شده وتا ساعت ۲۴ سسی و یکم مرداد ماه جاری ادامه خواهد داشت، ضمنا داوطلبان یابستی برای شرکت در این مسابقات، حتما دارای حساب بانکی بوده (ترجیحا حساب ملت) و سپس به سایت دارالقرآن علامه طباطبایی(www.dqatir.ir) مراجعه کرده و فرم‌های ثبت‌نام را پر نمایند و پس از پایان فرصت ده روزه ثبت نام، از اول شهریورماه جهت چاپ کارت شرکت در جلسه مجددا به سایت مراجعه نمایند، زیرا در زمان حضور در مسابقات، داشتن کارت چاپ شده ثبت‌نام الزامی‌است، همچنین تاکید شده است پس از پایان مهلت ثبت نام، به هیچ عنوان زمان ثبت نام تمدید نخواهد شدوی تاکید کرد: مسابقات دارالقرآن امام علی(ع) جنبه مردمی‌و غیردولتی دارد و این دارالقرآن تاکنون از هیچ بودجه دولتی استفاده نکرده است و تمامی هزینه‌ها توسط خیر محترم آقای حجاج محمد انصاری موسس، بانی و مدیرعامل دارالقرآن امام علی(ع) که خود از جمله قاریان و تالیان قرآن کریم است، تمام می‌شود.مسئول دارالقرآن امام علی(ع) تصریح کرد: در این دوره از مسابقات، کلیه حافظان کل قرآن کریم که حدنصاب نود امتیاز را در صحت حفظ از یکصد امتیاز بیابورند، مبلغ ششصد هزار تومان به عنوان هدیه دریافت خواهند کرد.همچنین حافظان بیست جزء، ده جزء و پنج جزء در صورت اخذ حدنصاب نود امتیاز از یکصد امتیاز در صحت حفظ به ترتیب مبالغ چهارصدهزار تومان و سیصد هزار تومان و دویست هزار تومان دریافت خواهند کردوی افزود: داوطلبان رشته‌های قرانت و ترتیل قرآن نیز در صورت اخذ حدنصاب هشتاد امتیاز از یکصد امتیاز به ترتیب مبالغ چهارصد هزار تومان و سیصد هزار تومان دریافت خواهند کردوی اضافه کرد: کلیه حافظان قرآن در همه رشته‌ها در صورتی که حد نصاب حسن حفظ آنها بین ۸۵ تا ۹۰ باشد نیز نصف جوایز اعلام شده فوق را دریافت می کنند . همچنین قاریان و متران قرآن، که حد نصاب امتیاز آنها از ۷۵ تا ۸۰ باشد نیز نصف جوایز اعلام شده را دریافت می کنند. مرتضی نجفی قدسی مسئول برگزاری مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) در خصوص جوایز نقرات برتر این مسابقات اظهار داشت: نقرات اول رشته حفظ کل مبلغ سه میلیون تومان، نقرات دوم مبلغ دو میلیون و پانصد هزار تومان و نقرات سوم مبلغ دو میلیون تومان جایزه نقدی دریافت خواهند کرد.در رشته حفظ بیست جزء قرآن نیز، نقرات اول مبلغ دو میلیون تومان، نقرات دوم یک و نیم میلیون تومان و نقرات سوم یک میلیون و دویست و پنجاه هزار تومان دریافت خواهند کرد. در رشته حفظ ده جزء نیز، نقرات نخست تا سوم به ترتیب مبالغ یک میلیون و پانصدیک میلیون و دویست و پنجاه و یک میلیون تومان دریافت خواهند کرد.در رشته حفظ پنج جزء، نقرات اول تا سوم مبالغ هفتصدو پنجاه هزار، پانصد هزار و چهارصد هزار تومان دریافت خواهند کرد. وی افزود: در رشته قرانت قرآن کریم نیز نقرات اول تا سوم به ترتیب مبالغ دو میلیون و یک میلیون و هفتصدو پنجاه هزار و یک میلیون وپانصد هزار تومان دریافت خواهند کرد.همچنین در رشته ترتیل‌خوانی هم نقرات برگزیده اول تا سوم به ترتیب مبالغ یک میلیون وپانصد، یک میلیون و دویست و پنجاه و یک میلیون تومان به عنوان جایزه دریافت می کنند.

احداث مزرعه‌های خورشیدی ۱۰ مگاواتی در آینده نزدیک در استان کردستان

گروه شهرستانها – سهیلام مرادی: مدیر عامل شرکت نیروی برق استان کردستان در سمینار بهینه سازی مصرف انرژی با رویکرد انرژی خورشیدی از احداث چند مزرعه خورشیدی در استان در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش خبرنگاراستان کردستان محمد مصطفی نجفیان گفت: با حضور یک شرکت فرانسوی مطالعات و مقدمات احداث چند نیروگاه خورشیدی در استان کردستان انجام شد و اولین مزرعه خورشیدی با ظرفیت تولید ۱۰ مگاوات در آینده نزدیک در منطقه چهاردولی بین قروه و دهگلان احداث می‌شود.نجفیان با اشاره به روند روز افزون مصرف برق در کشور تاکید کرد: وزارت نیرو در این روزهای گرم تابستان شرایط سختی را برای تأمین برق در مورد نیاز مشترکین تحمل می کند و با توجه به پیش بینی افزایش مصرف فقطعا در ساعات آیدنه شرایط بسیار سخت تری در پیش است و لازم است از هم اکنون همگان در جهت رفع این مشکل اقدام کنندوی با بیان اینکه مصرف برق در کشور ۲٫۵ تا ۳ برابر متوسط جهانی است، بخش عمده ای از برق کشور در بخش خانگی و غیر مولد مصرف می شود و اگر مصرف برق در بخش خانگی کنترل نشود ناچار به قطع برق صنایع و کارخانجات قطع هستیم که صدمات زیادی به بخش تولید کشور وارد می کند. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان یادآور شد: موضوع کمبود انرژی فقط برای ساعات اوج مصرف مطرح می‌شود و ایجاد ظرفیت‌های جدید نیروگاهی برای تأمین این روند غیر معمول افزایش مصرف در ساعات پیک، هم مستلزم سرمایه گذاری هنگفت مالی، مصرف منابع فراوان سوخت‌های فسیلی و هم ورود گازهای مخرب و آلاینده به محیط زیست است که این شرایط نه علاقه‌نا است و نه منطقی و از این رو تنها چاره کار مدیریت مصرف و ایجاد نیروگاه‌های مجازی می‌باشند.نجفیان افزود: امسال با توجه به پیش‌بینی افزایش پیک مصرف در ساعات پیک روز از طرف دولت به کلیه ادارات و دستگاههای اداری تکلیف شد ضمن کاهش ۱۰ درصد مصرف برق، زئراتورهای دیزلی تولید برق اضطراری خود را در ساعات پیک روز از ساعت ۱۱ الی ۱۵ وارد مدار کنند و از این روز ۲ نیروگاه ۲۳۰ کیلوواتی شرکت توزیع برق در ساختمان ستاد و شهرستان سنندج وارد مدار شد و اداراتی هم که دارای زئراتور بودند در این موضوع با شرکت توزیع برق همکاری کردند.

حال تالاب «تنوردر» خوب نیست

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست دورود گفت: تالاب تنوردر وضعیت خوبی ندارد.

امیر زلفی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: تالاب‌ها محیط‌هایی هستند که مشخصاتی مابین خشکی و آب داشته و مساحت اصلی آنها ماندگاری نسبی آب در آنهاست.وی با بیان اینکه تالاب‌ها در تمام کشور مظلوم واقع شده‌اند، گفت: متأسفانه به علت حاصلخیزی خاک این زیستگاه‌ها، زمین آنها زه‌کشی شده و مورد استفاده کشاورزی قرار می‌گیرد. برخی افراد به بهانه توسعه کشاورزی این اراضی را تصرف کرده و باعث بر سه خوردن تعدادل این زیستگاه‌ها شده‌اند و در نهایت با خشک شدن آنها مواجهیم.رئیس اداره حفاظت محیط زیست دورود با بیان اینکه تالاب تنوردر وضعیت خوبی ندارد، گفت: اراضی این تالاب نیز مانند دیگر تالاب‌های کشور مورد زه‌کشی قرار گرفته و تغییر کاربری داده شده‌اند که باعث شده هم اکنون شرایط خوبی نداشته باشد. متأسفانه برای این اراضی سند صادر شده و به مالکیت افراد درآمده‌اند و برای بازپس گیری این‌ها باید اعتباری دریافت گرفته شد تا خریداری شوند. قرار است از طریق منابع طبیعی، سایر اراضی که واگذار نشده‌اند را شناسایی و اقدامات لازم را جهت احیای این تالاب انجام دهیم.

قدیمی‌ترین اثر باستانی شناخته شده در اردبیل منطقه پیرازمیان است که نه تنها از طرح حفاظتی جامعی برخوردار نیست بلکه کمبود اعتبار بهانه فرسایش این اثر کهن و هفت هزار ساله شده است.به گزارش مهر، بیش از نیم دهه است که رسانه‌ها از وضعیت نامطلوب منطقه‌ای باستانی در استان اردبیل می‌گویند. منطقه‌ای که به تعبیر پژوهشگران در دنیا بی‌نظیر است و قبل از آنکه اراده‌ای برای کشف رموز آن باشد، بی‌تدبیری موجب شده به فرسایش و نابودی تدریجی گرفتار شود. منطقه باستانی و تاریخی معروف به «شهربری» یا بیش از ۴۰۰ هکتار وسعت در شمال غربی روستای پیرازمیان در ۳۱ کیلومتری شرق شهرستان مشگین شهر در کنار رود قو سه سو قرار داشته و از سه قسمت دژ نظامی، معبد و «قوشا تپه» تشکیل می‌شود. طی سال‌های کرد و با وجود اینکه کاوش‌های معاصر بیش از ۱۰ سال است که در این منطقه انجام می‌شود، مطالعات جامع و کافی از قدمت باستانی آن صورت نگرفته است.برخی باستان‌شناسان تاریخ سه هزار و ۵۰۰ ساله و برخی هفت هزار ساله را به این منطقه نسبت می‌دهند. برخی معتقدند پیچیدگی‌های یک تمدن کهن در این منطقه وجود دارد و گروهی پیرازمیان را یک رصدخانه در دوران باستان و زمانی که اولین ساکنان این منطقه سکونت داشتند، قلمداد می‌کنند.به نظر می‌رسد این منطقه هرچند به تعبیر پژوهشگران شگفتی آفرین است، برای مسئولان اهمیت خاصی نداشته است. بطوریکه اشتباهات در نگهداری از اسل‌های سنگی این منطقه موجب شده، کارشناسان از فرسایش و نابودی تدریجی یکی از قدیمی‌ترین آثار باستانی کریم‌زهن ابراز نگرانی کنند. این منطقه در چهار هزار هکتار برای اولین بار در سالل ۱۹۴۷ توسط چارلز برنی باستان‌شناس مسورد کاوش قرار گرفت و به‌عنوان «قلعه ارچق» از سوی وی معرفی شد.در فصل‌های بعدی کاوش در سال‌های ۸۲ تا ۸۴ حفاری‌ها در شهر یری شناسایی و رموزی که گمان می‌شد برنی در شناخت آن موفق عمل کرده است با مطالعات بیشتر به یافته‌های جدیدی رسید تا این‌که نظر در خصوص این منطقه را بااحتیاط بیشتر همراه سازد.چهاربخشی که در منطقه شهر بری کاوش شده است شامل محدوده قلعه، گورستان عصر آهن، معبد و محوطه قوشا تپه است. مهم‌ترین بخش این منطقه باستانی که رموز آن هنوز کشف نشده سنگ افراشته‌هایی است که با

معرض باد و باران قرار گرفته است. باستان‌شناس علیرضا هژبری نویسی در این خصوص گفته است زمانه می‌توان در خصوص اعجاز ایسن منطقه گفت که در مجموع ۵۳۷ اسل در معبد به دست آمد که در هیچ کجای دنیا مشابه ندارد و به‌عنوان مثال در ترکیه فقط ۳۰ عدد، در آذربایجان یک عدد و در مغولستان هرچند زیاد اما به‌صورت انفرادی است.بی‌توجه به اهمیت اسل‌ها در سال‌های گذشته با کج‌سلیگی مدیران وقت سنگ افراشته‌ها از دل خاک بیرون کشیده شد. تبلیغات پشت تریبون از قدمت و سابقه باستانی این منطقه و بدون تدارک الزامات امنیتی مدتی اسل‌ها را از گزند سوءاستفاده، تخریب و حتی سرقت در امان نگذاشت.تا جایی که حتی موزه‌ها نیز یک نمونه از سنگ افراشته‌ها را به مجموعه خود می‌افزودند تا آثارشان زیاتر شود.غافل از اینکه طرز قرارگیری سنگ افراشته‌ها، تعداد آن‌ها حتی جنسیت دوربین‌های مداربسته و تمهیدات امنیتی نیست. موارث تاریخی و باستانی حتی به اندازه پارکینگ خودروها بها ندارد. بطوریکه ضعف نگهداری موجب شده تخریب‌ها و حتی گاهی سرقت سنگ افراشته‌ها برای پژوهشگران به افسوس تبدیل شود.هر چند مردم محلی معتقدند از تعداد اسل‌ها کاسته شده و برخی به دلیل بی‌توجهی گردشگران و بازدیدکنندگان تخریب شده است، اما حتی مدیران و متولیان نیز نظر



املاح و مواد خاک و در مجموع شرایط طبیعت تنظیم شده بودند که با بیرون کشیدن و در معرض جریان هوا قرار دادن شاهد تغییراتی در سنگواره‌ها شدیم. وی متذکر شد: بنده در سال‌های ۸۲ و ۸۴ مجدداً برای حفاظت از سنگواره‌ها نسبت به دفن مجدد آن‌ها اقدام کردم، اما بعدها دوباره سنگواره‌ها بدون اینکه برنامه حفاظتی برای آن‌ها ترسیم شود از خاک بیرون کشیده شدند. حاجی‌زاده تاکید کرد: اینکه دوباره برای حفاظت سنگواره‌ها را دفن کرد در این مقطع زمانی صحیح نیست و به دلیل تنظیم شدن سنگ‌ها با شرایط طبیعت این اقدام به تخریب سنگ‌ها منجر می‌شود.وی معتقد است در این مقطع زمانی تنها راهکار حفاظت شیمیایی و ممانعت از بیماری‌های سنگ است و روش‌های حفاظتی نیز نیازمند مشاوران قدری است که بتوانند بهترین راهکار را ارائه دهند. در کل منطقه باستانی پیرازمیان خبری از نگهدانی جدی، دوربین‌های مداربسته و تمهیدات امنیتی نیست. موارث تاریخی و باستانی حتی به اندازه پارکینگ خودروها بها ندارد. بطوریکه ضعف نگهداری موجب شده تخریب‌ها و حتی گاهی سرقت سنگ افراشته‌ها برای پژوهشگران به افسوس تبدیل شود.هر چند مردم محلی معتقدند از تعداد اسل‌ها کاسته شده و برخی به دلیل بی‌توجهی گردشگران و بازدیدکنندگان تخریب شده است، اما حتی مدیران و متولیان نیز نظر

غلظت ذرات معلق هوای سیستان ۱۴ برابر حد مجاز

سیستان فراموش شده است

این است که آیا اگر خوشحال و یا خانواده شان در این شرایط بودند، می‌توانستند توشل کنند.

این شهروند سیستانی تصریح کرد: به نظر می‌رسد برخی از آقایان به دنبال توصیه حساب‌های سیاسی هستند و اصلا اوضاع بحرانی مردم برای آنها اهمیت ندارد.

وی گفت: ما از نمایندگان مجلس هم گلیه داریم برخی از آقایان بعد از این که رای آوردن به کلی سیستان را فراموش کردند و حتی زمانی که به آنها مراجعه می‌کنیم پاس‌خوگی ما هم نیستند. نکته قابل تامل در این میان این است که طبق تجربه همواره پیشگیری بهتر از درمان است اما ظاهراً مسئولان استان سیستان و بلوچستان منتظر این هستند تا فاجعه اتفاق بیفتد و بعد به کمک مردم بروند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان در

گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار داشت: از روز پنج شنبه هفته گذشته تاکنون ۲۲۰ وعده غذایی به همراه یک هزار و ۵۰۰ عدد ماسک میان مردم طوفان زده روستاهای شهرستان زهک توزیع شده است.

رسول راشکی با اشاره به آمادگی نیروهای جمعیت هلال احمر افزود: همزمان با آغاز وزش شدید باد همراه با گرد و خاک در منطقه سیستان نیروهای عملیاتی و امدادی هلال احمر با حضور در این منطقه به خدمت رسانی پرداختند.

وی با اشاره به اینکه ارزش هر بسته غذایی توزیع شده حدود یک میلیون ریال است، ادامه داد: با توجه به شدت وزش باد همراه با گرد و خاک در منطقه امدادرسانی به مردم شمال استان همچنان ادامه دارد.

در مجموع به نظر می‌رسد این غصه پر قصه برای مردم سیستان همچنان ادامه دارد و قرار نیست که فکری به حال مردم مظلوم این منطقه شود و در حال حاضر هم که تقریباً مردم همه مسئولان و نمایندگان مجلس به رای اعتماد کابینه است. امیدواریم دولت دوازدهم فارغ از هر گونه نگاه سیاسی و جناحی واقعاً به فکر برطرف کردن مشکلات مردم استان سیستان و بلوچستان از شمال تا جنوب باشد تا بتوان درهای

از مشکلات این مردم صبور را برطرف کرد.

لبخند سنگی به مرگ تدریجی پیرازمیان

میراث ۷ هزار ساله نابود می‌شود



معرض باد و باران قرار گرفته است. باستان‌شناس علیرضا هژبری نویسی در این خصوص گفته است زمانه می‌توان در خصوص اعجاز ایسن منطقه گفت که در مجموع ۵۳۷ اسل در معبد به دست آمد که در هیچ کجای دنیا مشابه ندارد و به‌عنوان مثال در ترکیه فقط ۳۰ عدد، در آذربایجان یک عدد و در مغولستان هرچند زیاد اما به‌صورت انفرادی است.بی‌توجه به اهمیت اسل‌ها در سال‌های گذشته با کج‌سلیگی مدیران وقت سنگ افراشته‌ها از دل خاک بیرون کشیده شد. تبلیغات پشت تریبون از قدمت و سابقه باستانی این منطقه و بدون تدارک الزامات امنیتی مدتی اسل‌ها را از گزند سوءاستفاده، تخریب و حتی سرقت در امان نگذاشت.تا جایی که حتی موزه‌ها نیز یک نمونه از سنگ افراشته‌ها را به مجموعه خود می‌افزودند تا آثارشان زیاتر شود.غافل از اینکه طرز قرارگیری سنگ افراشته‌ها، تعداد آن‌ها حتی جنسیت دوربین‌های مداربسته و تمهیدات امنیتی نیست. موارث تاریخی و باستانی حتی به اندازه پارکینگ خودروها بها ندارد. بطوریکه ضعف نگهداری موجب شده تخریب‌ها و حتی گاهی سرقت سنگ افراشته‌ها برای پژوهشگران به افسوس تبدیل شود.هر چند مردم محلی معتقدند از تعداد اسل‌ها کاسته شده و برخی به دلیل بی‌توجهی گردشگران و بازدیدکنندگان تخریب شده است، اما حتی مدیران و متولیان نیز نظر

غلظت ذرات معلق هوای سیستان ۱۴ برابر حد مجاز

سیستان فراموش شده است

زهک، هیرمند، هاجم و نیمروز به حدود ۸۳ کیلومتر بر ساعت رسید که موجب شد غلظت ذرات معلق در هوای منطقه سیستان به یک هزار و ۱۲۱ میکروگرم بر متر مکعب برسد. وی ادامه داد: با توجه به اینکه حد مجاز ذرات معلق در هوا ۱۵۰ میکروگرم بر متر مکعب است این میزان از ذرات معلق در هوای منطقه سیستان نشان دهنده این است که دیروز حدود مییزان غلظت ذرات معلق به ۱۴ برابر حد مجاز و ۵ برابر حد بحرانی رسیده است. وی با اشاره به اینکه سرعت طوفان روز گذشته در منطقه سیستان به بیش از ۸۰ کیلومتر بر ساعت رسید، افزود: در پی این رخداد علاوه بر کاهش کیفیت هوا، مییزان دید افقی در زهک به ۲ هزار متر و در زابل به هزار متر کاهش یافت. کارشناس هواشناسی سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: طی این مدت در سایر نقاط استان سیستان و بلوچستان افزایش غلظت غبار و در برخی ساعات باد نسبتاً شدید همراه با گردوخاک انتظار می‌رود.

وی با اشاره به اینکه امروز از شدت وزش باد کاسته می‌شود، تصریح کرد: وزش باد شدید و طوفان گرد و خاک از روز پنجشنبه هفته گذشته در شمال استان سیستان و بلوچستان آغاز شده و تا دیروز تداوم داشته است.

البته وقتی پای درد و دل مردم این منطقه می‌نشینیم می‌بینیم که خواسته‌های آنها بسیار جزئی و دست یافتنی و حتی گاه‌ها برخی از آنها با یک دلداری هم خشنود می‌شوند.

سید جواد حسینی یکی از شهروندان زابل در گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار داشت: ما سال‌ها است که با مشکلات عدیده ای از قبیل، بیکاری، تورم، خشکسالی، گرمای هوا و طوفان شنن دست و پنجه نرم می‌کنیم و همیشه هم مرادنه پای نظام و انقلاب ایستاده ایم.

وی افزود: اما گلیه این روزهای ما این است که ظاهراً برخی از آقایان به سبب آرایی که در انتخابات گذشته به صندوق‌ها ریخته شده با مردم منطقه سیستان قهر کرده اند. وی گفت: واقعاً چگونه می‌توان این همه مشکل و معضل را دید و سکوت کرد و یا بی تفاوت از کنار آن رد شد.

وی ادامه داد: سسوال من از مسئولین استانی و کشوری

به درد دل ما گوش کنند. البته این گلیه‌ها در حالی مطرح می‌شود که حالا اوضاع خیلی وخیم تر از قبل شده و در برخی از روزها بر اثر شدت طوفان شن برخی از روستاها و مناطق در محاصره شن‌های روان قرار می‌گیرند و حتی راه‌های ارتباطی آنها نیز مسدود می‌شود. فرماندار شهرستان زهک در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: روز گذشته با تلاش نیروهای امدادی ۱۵ مسیر ارتباطی بسته شده بر اثر شن‌های روان ناشی از طوفان

گرد و خاک در محدوده شهرستان زهک بازگشایی شد. وی افزود: برخی از این مسیرها از روز پنجشنبه هفته گذشته برائ طوفان شن بسته یا ترده به بندی در آنها انجام می‌شد که روز گذشته با تلاش راهداران بازگشایی شدند.

فرماندار شهرستان زهک خاطر نشان کرد: همچنین طی این مدت بیش از یک هزار و ۵۰۰ عدد ماسک توسط نیروهای هلال احمر در روستاهای «قلعه کنگ» و «محمد شاکرم» این شهرستان توزیع شد.

وی تصریح کرد: تمامی نیروهای امدادی، راهداری و

همچنین ادارات مرتبط شهرستان زهک در آماده باش کامل به سرر می‌برند و در صورت بروز هرگونه مشکلی بلافاصله اقدامات لازم انجام می‌شود. اما از این موضوعات که بگذریم

مهمترین مشکلی که امروز سلامتی مردم منطقه سیستان را به شدت تحت تاثیر قرار داده است موضوع غلظت ذرات معلق هوا در شمال سیستان و بلوچستان است.

میزان غلظت ذرات معلق هوا در این منطقه مدت‌ها است که از حد مجاز و بحرانی گذشته است و بارها به بیش از چند برابر حد مجاز رسیده و این در حالی است که طبق آمار وزارت بهداشت و در میان منطقه سیستان کانون بیماری‌های تنفسی از قبیل سسل و اسم است. نکته عجیب تر اینکه مسئولان دانشگاه علوم پزشکی زابل همواره سعی می‌کنند از ارائه آمار دقیق میزان مراجعه‌کنندگان به مراکز درمانی خودداری کنند،

حالا دلیل این تصمیم چیست، نکته‌ای است که باید حتما

مورد واکاوی قرار بگیرد.

علی ملاشاهی در گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار داشت:

روز گذشته سرعت وزش باد همراه با گرد و خاک در زابل،

کردن استان از بن‌بست فریادیی از جمله اتصال استان به راه‌آهن غرب کشور تصویب شد که باوجود تلاش‌های فراوان هنوز اجرایی نشده، در دولت گذشته حتی کلنگ این طرح نیز زده شد ولی در حد همان ماند و الان بعد از چهار سال بدون هیچ پیشرفتی خاک می‌خورد.

مهندس شمسایی، مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان:

در دوران وزارت بیطرف بیشترین خدمات آب و برق به خوزستان شد

بعد از اینکه حبیب‌الله بیطرف به عنوان گزینه وزارت نیرو مطرح گردید در فضای مجازی و برخی رسانه‌های محلی خوزستان مخالفت‌هایی با این موضوع صورت گرفت و پیکان انتقادات در زمینه مدیریت دوران قبل بیطرف در وزارت نیرو بوده است. در همین زمینه نظر مهندس شمسایی مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان را در حاشیه جلسه‌ای در استانداری خوزستان جویا شدیم.

وی اظهار داشت همه نظرات بنده را در خصوص موضوع انتقال آب می‌دانند اما اعتقاد دارم در حق مهندس بیطرف بی‌انصافی شده است.

وی افزود: بیشترین خدمات در زمینه‌های آب و برق در استان خوزستان در بعد و قبل از انقلاب در دوره هشتت ساله وزارت آقای بیطرف شده است و کارشناسان صنعت آب و برق آن دوره طلاسی را هرگز از یاد نمی‌برند و زحمات مهندس بیطرف را ارج می‌گذارند.